
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/2017 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Rudniku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016  

poz. 1638) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i ust. 2, pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r. Dz. U. poz. 1875 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/143/2012 z dnia 30 maja 2012 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w § 7 pkt 1 lit. d Statutu skreśla się „udzielanie świadczeń pielęgniarskiej opieki długoterminowej 

domowej”; 

2)  w pkt 1 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „pielęgniarska opieka długoterminowa”; 

3)  w pkt 1 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „gabinet higieny szkolnej”; 

4)  pkt 4 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„4. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci – Szkoła Podstawowa  

im. abp. Józefa Gawliny z dotychczasowymi klasami Gimnazjum w Rudniku, ul. Słoneczna 1,  

47-411 Rudnik 

5)  pkt 5 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„5. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci – Szkoła Podstawowa  

im. Josepha von Eichendorfa z dotychczasowymi klasami Gimnazjum w Grzegorzowicach  

ul. Powstańców Śl. 22, 47-411 Rudnik. 

6)  pkt 6 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„6. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Szkoła Podstawowa 

z dotychczasowymi klasami Gimnazjum w Szonowicach ul. M. Konopnickiej 2, 47-411 Rudnik 

7)  pkt 7 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„7. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Brzeźnicy ul. Kozielska 11, 47-411 Rudnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 5648



8) pkt 8 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„8. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci – Społeczna Szkoła 

Podstawowa w Gamowie ul. Długa 47. 47- 411 Rudnik ” 

9) pkt 9 załącznika nr 1 do Statutu przyjmuje brzmienie: 

„9. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci – Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. ks. Romana Śmiecha w Gamowie ul. Długa 47, 47- 411 Rudnik ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Mirosław Golijasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5648


		2017-10-30T09:05:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




